ПЕТТА ГОДИНА (IX СЕМЕСТАР)


	Семестар _______ IX (Деветти) ____________________________
	
	НА УЧЕБНАТА ________2022 / 2023_________ ГОДИНА

	Предмет

	Статус на предметот (З/И)
	Број на часови
	Запишување на предметот (1, 2 пат...)
	Наставник
Потпис за остварени обрски
	
	ЕКТС-
кредити
	сесија
	забелешка

	
	
	
	
	
	
	
	датум
	оценка
	потпис
	

	СПЕЦ. ХИРУРГИЈА СО ОРТОПЕДИЈА
	З
	30+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р П. Тројачанец
проф. д-р К. Илиевска
	
	4,0
	
	
	
	

	ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КАЈ ДОМАШНИТЕ ЖИВОТНИ
	3
	45+45
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р Кирил Крстевски
	
	5,0
	
	
	
	

	ХИГИЕНА И ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО, РИБИ, ЈАЈЦА И МЕД
	З
	30+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р П. Секуловски
проф. д-р Д. Јанкулоски

	
	4,5
	
	
	
	

	ХИГИГИЕНА И ТЕХНОЛОГИЈА НА МЛЕКО
	З
	30+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р П. Секуловски

проф. д-р Д. Јанкулоски

	
	4,5
	
	
	
	

	БИОЛОГИЈА И ПАТОЛОЛОГИЈА НА РИБИ
	З
	30+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р М. Христовски 
	
	4,0
	
	
	
	

	ВЕТЕРИНАРНА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА
	З
	15+15
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р К.Крстевски
	
	2,0
	
	
	
	

	МЕНАЏМЕНТ НА ЗДРАВЈЕ НА СТАДО
	З
	0+30
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	проф. д-р Т.Довенски
	
	2,0
	
	
	
	

	УПРАВНО ВЕТЕРИНАСТВО
	3
	15+15
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	
	
	2,0
	
	
	
	

	ИЗБОРЕН/И ПРЕДМЕТ/И
	И
	0+15
	ВО ЗАВИ-СНОСТ ОД СТУДЕНТОТ
	
	
	2,0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Деканот го потврдува запишувањето на семестарот.


	
	Деканот го заверува семестарот.








!!! ВНИМАВАЈТЕ !!!


КОГА СЕ ВПИШУВА ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО НА ПРОФЕСОРОТ ДА ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА НЕГОВ ПОТПИС





ИМИЊАТА/ПРЕЗИМИЊАТА НА ПРОФЕСОРИТЕ И ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ ДА ГИ БИРАТЕ ВИ СЕ ИСТАКНАТИ НА ОГЛАСНАТА ТАБЛА. 


БИРАТЕ  ПРЕДМЕТ/И ТАКА ШТО ВКУПНИОТ БРОЈ НА ЧАСОВИ ТРЕБА ДА БИДЕ  30  одн. БРОЈОТ НА КРЕДИТИ  2 


ДОКОЛКУ ИМАТЕ ПРАШАЊА, ОБРАТЕТЕ СЕ ДО ПРОДЕКАНОТ ЗА НАСТАВА.
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